KELVIN
Design Paolo D’Arrigo
Contrasto armonico tra montanti
verticali a sezione quadrata
e tubolari orizzontali a sezione
cilindrica per Kelvin. La vasta scelta
di dimensioni ed il pratico scaldateli,
unitamente alla preziosa proposta

cilindrica per Kelvin. La vasta scelta
di dimensioni ed il pratico scaldateli,
unitamente alla preziosa proposta
cromatica CAOS, consentono la
massima libertà di personalizzazione.
Harmonic contrast between vertical
square section uprights and
horizontal tubulars with cylindrical
section for Kelvin.
The wide choice of sizes, together
with the precious CAOS chromatic
proposal, allow the maximum
freedom of customization.
54
7
KE1600610 - 638 x 1600 mm - Cromo KE628 - 628 x 250 x 360 mm - Oro lucido
6
ARTICOLO
ARTICLE
DIMENSIONI
SIZES (MM)
RESA VERNICIATO
YIELD PAINTED
RESA CROMATO
YIELD CHROME
L H I P WATT
D t 50°C
KCAL/H
D t 50°C
WATT
D t 50°C
KCAL/H
D t 50°C
KE800410 438 800 410 70/90 367 315 291 250
KE800510 538 800 510 70/90 429 369 339 292
KE800610 638 800 610 70/90 492 423 387 333
KE1000410 438 1000 410 70/90 473 407 375 323
KE1000510 538 1000 510 70/90 555 477 438 377
KE1000610 638 1000 610 70/90 637 548 501 431
ARTIEULO
ARTICLE
DIMENSIONI
SIZES (MM)
RESA VERNICIATO
YIELD PAINTED
RESA CROMATO
YIELD CHROME
L H I P WATT
D t 50°C
KCAL/H
D t 50°C
WATT
D t 50°C
KCAL/H
D t 50°C
KE1200410 438 1200 410 70/90 565 486 448 385
KE1200510 538 1200 510 70/90 662 570 523 450
KE1200610 638 1200 610 70/90 760 653 598 514
KE1400410 438 1400 410 70/90 671 577 532 458
KE1400510 538 1400 510 70/90 788 678 622 535
KE1400610 638 1400 610 70/90 905 799 712 613
KE1600410 438 1600 410 70/90 788 669 617 530
KE1600510 538 1600 510 70/90 914 786 722 620
KE1600610 638 1600 610 70/90 1051 904 827 711
P L
800
I